Mano mylimas Mieste,
Jau daugiau kaip 50 metų gyvenu Tavyje ir su kiekvienais metais man tampi vis artimesnis. Pirmąkart pamačiau Ignaliną 1962 ar 1963 metais, kai su klasiokais dviračiais važiavome į žygį. Apsinakvojome palapinėje prie Žaliojo ežero. Matėme būrį kareivėlių iš rąstų renčiančių kažkokį aukštą statinį. Sužinojome, kad tai bus tramplinas slidininkams. Ryte užsukę į miestą, pasigrožėjome jaukiu, žalumoje paskendusiu skveru ir numynėme toliau – į Dūkštą. 
[bookmark: _GoBack]Gyventi ir dirbti į Ignaliną atvykau   1970-ųjų vasarą metais, baigusi Vilniaus universitetą ir gavusi paskyrimą. Pirmiausia aplankiau tą įspūdingąjį trampliną. Į jį ne tik pati užsiropšdavau, bet ir savo svečius, atvykusius buvusius studijų draugus atsivesdavau. Vėliau dviračiu apvažiavau ir aplinkinius kaimus: Palūšę, Meironis,  Vaišniūnus, Ginučius... Tai buvo neišdildomi įspūdžiai!
O miestas augo, puošėsi, statėsi. Pastaraisiais metais, renovavus visus pastatus, sutvarkius viešąsias erdves, išgražėjo dar labiau. Čia taip jauku, tvarkinga. Savo gyvenamąją aplinką vis labiau puošia ir patys ignaliniečiai. Tai ir mūsų rūpestingojo seniūno Valentino Rumbučio nuopelnas. 
Tavo jubiliejų pirmąkart paminėjome bene prieš 30 metų, per Mindaugines. Suvažiavo daug svečių iš Seimo, Vyriausybės, kaimyninių savivaldybių. Dabar gimtadienį linksmai ir išradingai pažymime kas penkeri metai. Visos mano menamos jubiliejinės šventės – labai gražios, įspūdingos, įsimenančios.
Su 155-uoju jubiliejumi, Ignalina! Gyvuok dar šimtus metų po ežerų mėlynumo vėliava su trimis sidabrinėmis vandens lelijomis. Nors teko aplankyti nemažai šalių ir įžymių miestų, bet Tu likai man gražiausia vieta, kaip ir mano vaikams, kuriems niekur nesinori išvykti iš gimtojo miesto. Ir aš norėčiau čia praleisti man likimo skirtą likusį laiką ir rasti amžino poilsio vietą tavo  smėlio kalnelyje,  po žaliomis pušimis.  
Ignalina, noriu palinkėti, kad ant šviesaus tavo veido nebūtų nė šešėlio: nė vieno apleisto pastato ar kampelio, nė vieno nedorėlio, niokojančio aplinką, teršiančio miškelius ir paežeres. Norėtųsi, kad čia gyventi atvyktų vis daugiau jaunimo, kad draugiškai sutartų visi kaimynai, oriai jaustųsi seneliai. Noriu padėkoti visiems ignaliniečiams ir kraštiečiams, kurie mokslu, darbu, menu, sportu, visuomenine veikla ir kitais pasiekimais garsino ir garsina Tavo vardą. Ir tegul gimtadienio šventė būna laisva nuo visų apribojimų ir džiaugsminga!
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